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56609101 HANSAMURANO - Nadomitkovy dil podom. sprchove

baterie [

EAN: 4015474065260
statichansa.com/56609101

e Reeni pro sprchy e Rukojet regulatoru teploty

e Termostaticka, Sada pro konec¢nou montaz e Termostaticka kartuse pro ovladani teploty
e Podomitkova instalace e Kulata rozeta

e Chrom

Technicke adaje

112 max.
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31-68
77-114

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Predpisy

Norma EN
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max. +80°C

1-10 bar

EN 1111

112


https://static.hansa.com/56609101/cz
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SP56609101

Nazev

Kryt pfiruby Ukonceno

Krytka Ukonceno

Sroub, M5x65

Ovladac regulatoru teploty Ukonceno
Sroub, M6x9.5

Vymezovaci vlozka

Rebound pin

Nastavec-sada, 35 mm
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Kod
59912538
59912540
59904847
59912541
59901609
59911840
59912005
59912459



